
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

拭波 深空 しきなみ みそら/晴野 花与 はるの かよ

サラマンダー
ブラム＝ストーカー

ソラリス

FHチルドレンC

15歳

憤怒

安定した家庭

憎悪

絶望

高校生

女

35

支配

3
2
2
1

0
0
1
0

3
2
3
1

29
7
7
12
24

5
1 1

FH
噂話

1
1

憎悪くべられし花園"ガーデン"
憎悪くべられし花園"ガーデン"100
憎悪くべられし花園"ガーデン"120

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ

8r+5
12r+5
12r+5

15
24

24+8d10

HP5消費、苛烈なる火後
HP5消費、苛烈なる火後

HP5消費、苛烈なる火後、ヘルズブラッド込み

0 0

不死者
"アイツ"
晴野家

執着
幸福感

加害
喪失感

思い出の一品

2

ワーディング

リザレクト

苛烈なる火

コンセ:ブラム

トランキリティ

紅の大鎌

氷の塔

ヘルズブラッド

変貌の果て

ブラッドリーディング

★

0

2

2

4

2

1

3

★

★

-

1d10

3

2

3

3

4

4d10+1

オート

気絶時

セット

メジャー

メ/リ

メジャー

メジャー

オート

視界

-

至近

-

-

視界

視界

至近

シーン

自身

自身

-

-

-

範囲（選択）

自身

自動

自動

自動

対決

-

対決

対決

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

120

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ラウンド間の攻+[LV×3]、HP5点失う

C値-LV(下限7)

判定D+[LV+1]、HP5点消費

攻+[LV×3]の射撃攻撃、同エン不可、最大HP-10(最低1)以下でなければ使用できない

攻+[LV×3]の射撃攻撃、同エン不可

ダメロ直前に使用、ダメージ+[LV×2]、1シナリオ1回

真っ白になった

感情を読み取れる

拭波 深空 しきなみ みそら
晴野 花与 はるの かよ（本名）
一人称:私
二人称:あなた、~さん、呼び捨て
三人称:あの方

【性格】
穏やか、清楚、真面目、優しい、柔和、押しに弱く、はっきりと物事を言えない、八方美人気味
二面性、ヒステリック気味、損得勘定、計算高い、目的のためなら手段を択ばなくなっている、冷徹、狂ってる。

【概要】
大切な家族と日常を奪われたことで、自分の人生が既に終わりを迎え、
手遅れであると認識している今時の女の子。自分には何もないし、何かを得るつもりもない。
FHチルドレンにしては明るく、真っ当な性格と倫理観をしているが、それらはすべて演技であり、
いずれ来る復讐のため、使えるカードを一枚でもそろえるための打算的な行動。
自分の出自や来歴を悲劇的であると理解したうえで、それすらも利用し、
人生を滅茶苦茶にした復讐相手に復讐したいと考えている。

【外見】
白い髪、白い肌、白い瞳
全部レネゲイド関係の力を使って無理やり変えた。
昔は明るい茶髪、黒目、ちょっと小麦肌で、健康的だったが、
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